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DAX

Düsseldorf Hafta ortasındaki Ukrayna-Rus müzakerelerinde kısa 

bir umut ışığının ardından, yatırımcılar şimdi yeniden ayıldı. 

İşlemlerin kapanışında önde gelen endeks Dax yüzde 0,4 

düşüşle 14.388 puana geriledi. Piyasadan önce Dax , Cuma 

sabahı borsa dışı ticaret platformlarında biraz yükseldi.

Arka plan, Rus hükümetinin Perşembe günü yaptığı ve "Financial 

Times" tarafından Ukrayna görüşmelerinde büyük ilerleme 

kaydedildiğiyle ilgili bir raporun büyük ölçüde yanlış olduğunu 

belirten açıklamasıydı. Sadece bazı unsurlar doğrudur. 

Görüşmelerde diplomatik ilerleme umudu , Çarşamba günü 

Dax'a önemli bir destek verdi.

Ayrıca, Kiel Dünya Ekonomisi Enstitüsü (IfW), 2022 için zaten 

düşük olan büyüme tahminini yarıya indirdi. Ekonomistler, bu yıl 

Alman ekonomisi için yalnızca yüzde 2,1'lik bir büyüme 

bekliyorlar. Bu, en azından şu an için Dax'in toparlanma rallisinin 

havası değil.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14300 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14674 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14296 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14296 – 14109 - 13799

Direnç Seviyeleri: 14674 – 14950 – 15177

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street için, Federal Rezerv ülkede artan enflasyonla mücadele 

etmek için ilk adımı atarken, işler 'her zamanki gibi'. ABD 

enflasyonu birkaç on yıllık yüksek bir seviyede ilerliyor ve merkez 

bankası daha fazla alevlenmeden önce enflasyonu dizginlemek için 

şimdiden adım attı. 2008'den bu yana ilk kez, Federal Rezerv faiz 

oranlarını çeyrek puan artırdı ve 2022'de kalan altı toplantının 

hepsinde daha fazla artış sinyali verdi.

ABD hisse senetleri, işlem sona ermeden önce 487 puandan fazla 

değer kazandıktan sonra S&P 500 %2.24 kazanç kaydederek ve 

Nasdaq Composite %3.77 ile seans yükseği yakınlarında kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 14073 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 13766 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13766 – 13558 - 13253

Direnç Seviyeleri: 14073 – 14221 – 14397

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları tüm zamanların en yüksek seviyesinden çok da anlam 

verilemeyen bir şekilde sert bir düşüş yaptı. Bir tarafta Rusya-

Ukrayna savaşına yönelik haber akışı, diğer yandan artan ekonomik 

riskler ve merkez bankalarının politikaları değerli metal 

piyasalarında belirsizliği artırıyor. Uzmanların aşağıda ve yukarıda 

fiyat beklentileri arasındaki makas açılıyor, yatırımcı pozisyon 

almakta zorlanıyor. Fiyatların kendini 1.960 doların üzerine tekrar 

atması halinde altın için yönü belirleyecek kritik günlerin başlayacağı 

belirtiliyor.

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz artışını 25 baz puan ile 

beklenen seviyede tutması uluslararası piyasalarda altın fiyatını 

yukarı çekti. Fed kararı sonrası bir ara 1.900 dolar/ons seviyesinin 

altını test eden spot altın daha sonra 1.935-1.950 bandına geri 

döndü. Analistler, altın fiyatının 1960-1980 dolar/ ons bandını 

yeniden test etme olasılığının bulunduğunu belirtirken, destek olarak 

1.900- 1.890 dolar/ons aralığını göstermeye devam ediyorlar. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları bir sürpriz çıkmaması nedeniyle yükselirken artan risk 

iştahı küresel hisse senedi piyasalarına ilginin artmasını sağladı. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1953 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1907 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1907 – 1885 - 1869

Direnç Seviyeleri: 1953 – 1979 – 2002

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

UEA, şubat ayına ilişkin "Petrol Piyasası Raporu"nda, bu yıla ilişkin 

küresel petrol talebini 950 bin varil azaltarak yaklaşık 99 milyon 700 

bin varil olarak tahmin etti. Küresel petrol talebi geçen yıl 97 milyon 

520 bin seviyesindeydi. Petrol talebinde bu yıl günlük 37 milyon 

312 bin varille Asya Pasifik Bölgesi'nin başı çekmesi beklenirken, 

bu bölgeyi 30 milyon 876 bin varille Amerika kıtası ve 14 milyon 

281 bin varille Avrupa'nın izleyeceği tahmin ediliyor.

Küresel petrol arzı, şubatta bir önceki aya göre 510 bin varil artışla 

günlük 99 milyon 130 bin varile yükseldi. Petrol İhraç Eden Ülkeler 

Örgütünün (OPEC) ham petrol üretimi aynı dönemde 310 bin varil 

artarak günlük 28 milyon 510 bin varile ulaştı.

Bu dönemde ham petrol dışındaki diğer konvansiyonel olmayan 

OPEC üretimi ise günlük 5 milyon 330 bin varil olarak kayıtlara 

geçti. Böylece OPEC'in toplam petrol üretimi geçen ay günlük 33 

milyon 840 bin varil olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), artan emtia fiyatları ve Rusya-

Ukrayna savaşının ardından küresel ekonomik büyümenin yoğun 

bir baskı altında olacağı beklentisiyle bu yıl için küresel petrol 

talebini aşağı yönlü revize etti. Geri çekilmelerde 98,66 destek 

yukarı yönlü hareketin devamında 104,10 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 98,66 – 95,41 – 90,30

Direnç Seviyeleri: 104,10 – 107,00 – 109,43

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Enerji fiyatlarındaki rekor artış, Euro Bölgesi enflasyonunu şubat 

ayında başlangıçta bildirilenden daha fazla artırdı. Gözler şimdi 

yeniden Avrupa Merkez Bankası’nda. Ukrayna’daki savaşın 

ekonomik etkilerine ilişkin belirsizlik yüksek devam ederken 

Banka’nın yükselen enflasyon karşısında parasal teşvikleri 

azaltması ikilemi bir kez daha tartışma konusu.

Perşembe günü yayınlanan Eurostat verilerine göre, tüketici fiyatları 

geçen ay yıllık %5,9 artarken, enerji fiyatları bir önceki yıla göre 

%32 arttı.

Rapor, ECB Başkanı Christine Lagarde’ın büyük ölçekli varlık 

alımlarını sona erdirme ve faiz oranlarını yükseltme konusunda 

kademeli ve esnek bir yaklaşım sergileme taahhüdünü yinelemesi 

ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi enflasyonu beklentinin üzerinde. Merkez bankası 

başkanı, fiyatların yakında pandemi öncesi seviyelere dönmesinin 

pek olası olmadığına inanıyor ve Ukrayna'daki savaşın yarattığı 

riskler konusunda uyarıyor. Gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1017 , 

direnç seviyesi ise 1,1106 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1017 – 1,0944 – 1,0853

Direnç Seviyeleri: 1,1106 – 1,1148 – 1,1239

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, beklendiği gibi Perşembe günü üçüncü 

toplantısı için faiz oranlarını artırdı, ancak buradan daha fazla 

artışa ihtiyaç duyulduğu konusunda dilini yumuşattı.

Para Politikası Komitesi'nin (MPC) dokuz üyesinden sekizi, ABD 

Merkez Bankası'nın Çarşamba günü COVID-19 pandemisinden

bu yana ilk kez borçlanma maliyetlerini artırma kararının 

ardından Banka Faizini %0,5'ten %0,75'e yükseltmek için oy 

kullandı.

Vali Yardımcısı Jon Cunliffe, yüksek emtia fiyatlarından talebe 

büyük bir darbe vuracağı uyarısında bulunarak oranların sabit 

tutulması yönünde oy kullandı. Reuters'in anketine katılan 

ekonomistler, daha yüksek oranlar için oybirliğiyle oy verilmesini 

bekliyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,2961 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3129 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3081 – 1,3028 – 1,2961 

Direnç Seviyeleri: 1,3199 – 1,3242 – 1,3332

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ABD ve Avrupa ülkelerinin izlediği "ekonomik 

yaptırımlar" doğrultusunda, Rusya'ya karşı yeni hamleler planlıyor.

Başbakan Kişida Fumio, Danışman Meclisindeki (Sangiin) 

konuşmasında ülkesinin "Rusya'ya karşı birkaç yaptırım 

opsiyonunun" daha bulunduğunu söyledi.

Bu opsiyonları "dikkatlice inceleyip uygulayacaklarını" söyleyen 

Kişida, Rusya'ya hava sahasını kapatabileceklerine yönelik net 

konuşmadı.

Kişida, "ekonomik yaptırım sahasında, hükümetin G-7 ülkeleri birlikte 

çalışarak, Ukrayna'yı işgalinin Rusya'ya ağır masrafını 

gösterebilmeli" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. USDJPY paritesinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 118,354 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 119,006 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 118,354 – 117,857 – 117,461

Direnç Seviyeleri: 119,006 – 119,350 – 119,875

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Ukrayna Başkanı Volodimir Zelenski, sanal varlıklarla ilgili yasa 

tasarısını imzalayarak, ülkede kripto paraları yasal hale getirdi.

Ülkenin Dijital Dönüşüm Bakanlığı, bugün yaptığı açıklamada yasanın, 

sanal varlıkların yasal statüsünü, sınıflandırmasını, mülkiyetini ve 

düzenleyicilerini belirlemenin yanı sıra kripto hizmet sağlayıcıları için 

kayıt gerekliliklerini belirlediğini vurguladı.

Yasaya göre kripto piyasası, Ukrayna Ulusal Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu tarafından düzenlenecek. Dijital bakanlık atmış 

olduğu tweet’te, borsaların yasal olarak faaliyet gösterebileceğini ve 

bankaların onlar için hesap açacağını söyledi.

17 Şubat’ta yapılan duyuruya göre devlet organı, “sanal varlıklar 

alanında bir politika oluşturmak, izlemek, sanal varlıkların dolaşım 

sırasını belirlemek, sanal varlık hizmet sağlayıcılarına izin vermek ve 

bu alanda denetim ve mali izleme yapmakla” görevlendirilmiştir.

TEKNİK ANALİZ

Fed, faiz oranlarını beklentilere uygun olarak 25 baz puan artırdı. 

Bitcoin ise Fed'in kararı karşısında önemli bir değişim göstermedi.

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

39608 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 43000 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 39608 – 37808 – 36235

Direnç Seviyeleri: 43000 – 45396 – 46498

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

ABD’nin en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs’ta

bir dönem yöneticilik yapan ve 2014 yılında ise finans ve iş 

dünyasıyla ilgili video şirketi Real Vision’ı kuran Raoul Pal, 

Ethereum’u şu an yatırım yapılabilecek en iyi kripto para olarak 

nitelendirdi.

“İnternetin ilk çıkışı gibi…”

Hatırlanacağı üzere Pal, 2020’nin Nisan ayında Bitcoin‘in birgün 10 

trilyon dolar değere ulaşacağını düşündüğünü söylemişti. Başarılı 

yönetici 2021 yılının Ekim ayında ise Bitcoin’deki varlığının neredeyse 

tamamını Ethereum’a geçirdiğini ve çeşitli sosyal token’lara da 

yatırım yaptığını söylemişti. Kendi şirketi olan Real Vision’da bu 

kararıyla ilgili açıklamalarda bulunan Pal, kararının arkasında 

durduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. 

ETH’de için de aşağı yönlü hareketler başladı. Gün içi destek 

seviyesi 2705, direnç seviyesi ise 2806. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2705 – 2612 – 2483 

Direnç Seviyeleri: 2806 – 2876 – 3017

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse Twitter hesabından ABD 

başkanı Joe Biden’ın imzaladığı kripto para kararnamesini 

yorumladı.

Yapılan açıklamanın kendisini pozitif bir şekilde şaşırttığını belirten 

Garlinghouse, SEC’nin yıllardır endüstriye verdiği zararın telafi 

edilebilmesi için kurumların hızlı ve kararlı hareket etmesi 

gerektiğini söyledi. Ripple CEO’sunun tweet’leri şu şekilde:

“Yaklaşım bana ilham verdi”

“Birçoğunuz gibi ben de Biden yönetiminin, açıklanan 

kararnamede kripto paralara karşı olumlu yaklaşacağını 

düşündüm. Ancak regülasyonlar konusunda spesifik detaylar 

vereceğini sanmıyordum. Yine de, kararnamenin gelişimin 

ihtiyacından bahsetmesi beni olumlu yönde şaşırttı ve hükumetin 

yaklaşımı bana ilham verdi.”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirmişti ancak tekrardan kripto tarafına 

Rusya kriziyle birlikte baskı yapılıyor. Yeni güne alıcılı başlayan 

Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,74 direnç 

seviyesi ise 0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,76 – 0,74 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,80 – 0,84 – 0,86

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Avrupa Parlamentosu Ekonomik ve Parasal İşler Komitesi 

Pazartesi günü kripto varlıkları için yeni bir düzenleyici çerçeveyi 

oyladı. Milletvekillerinin dar bir çoğunluğu, sözde iş kanıtı 

mekanizmasına yönelik fiili yasağa karşı oy kullandı. Enerji yoğun 

kripto para birimlerinin yasaklanması bu nedenle pek olası değil. 

Sektör temsilcileri sonucu memnuniyetle karşıladı.

Yasanın son taslağının dediği gibi, AB'de ihraç edilen veya ticareti 

yapılan kripto varlıklarının “minimum çevresel sürdürülebilirlik 

standartlarına tabi olması ve bu gereksinimlere uyumu sağlamak 

için aşamalı bir benimseme planı oluşturması ve sürdürmesi” 

gerekip gerekmediğiydi. Bu, taslağın eleştirmenlerinin şikayet 

ettiği gibi, sonuçta Bitcoin hizmetlerinin yasaklanmasına yol 

açacak olan metinde hala kısa vadeli değişikliklerin yapıldığı 

anlamına geliyordu. Bitcoin ve Ether gibi kripto para birimleri 

etkilenmiş olurdu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,10 – 2,17 – 2,34

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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